
3x radost v očích naších dětí… 

V měsíci dubnu škola na Bezručově ulici zažádala prostřednictvím rodičů svých dětí o 

sponzorské dary z firmy Bonatrans Group a. s. Žádost o finanční příspěvek spolu s předloženým 

projektem byla úspěšně vyhodnocena a na 3 pracoviště školy bylo pořízeno nové vybavení, které 

podpoří jejich vzdělávací činnosti. 

V mateřské škole na Tovární ulici se podařilo v průběhu letních prázdnin pořídit edukační panel 

a děti čekalo hned první den školního roku na školní zahradě překvapení. Edukační panel pomohl 

rozšířit znalosti dětí všech věkových skupin o rostlinách a obyvatelích našich lesů nejen formou diskuse 

nad obrázky, ale také možností hrát na panelu pexeso a procvičovat tak krátkodobou paměť. 

Díky sponzorskému daru firmy Bonatrans Group a.s. byla v ZŠ Záblatí zakoupena venkovní 

školní tabule a zahradní posezení. Tyto zahradní prvky jsou základem pro vytvoření přírodní učebny, 

která umožní žákům ZŠ využívat prostory školní zahrady v době vyučování i v době školní družiny, kde 

mohou realizovat pozorování, pokusy a badatelsky orientovanou formu výuky. 

V průběhu měsíce září byl na školní zahradu v mateřské škole Na Pískách instalován Lanový 

prvek s balančním žebříkem. Ten přispěje k rozvoji pohybových aktivit v mateřské škole. Při chůzi na 

zavěšeném lanovém žebříku děti díky vyvažování dysbalancí, zpevňují svaly celého těla, rozvíjí 

vzpřímený postoj těla, zdokonalují pohybovou koordinaci a celkově rozvíjí hrubou motoriku. Prvek 

bude využíván celoročně při pobytu dětí na školní zahradě. 

Jsme velice rádi, že jsme tato vybavení mohli pořídit. Za finanční podporu tímto závodu 

BONATRANS GROUP a.s. děkujeme. 

Za ZŠ a MŠ Bezručova Šímová Dana 

zástupkyně ředitelky pro MŠ Na Pískách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


